
laatste update 28/12/2020

Seniorenraad 2019

Naam Adres Woonplaats Email Telefoon
Archie Emiel Reigerput 5 8791 Beveren-leie e.archie@live.be 056 71 99 47 S-Plus

Balcaen Bernard Mezenlaan 42 8540 Deerlijk bernard.balcaen@live.be 056 70 48 13 Seniorenclub Sint-Anna

Bossuyt Marc Diependaele 26 8540 Deerlijk marc.bossuyt@telenet.be 056 70 50 52 0474 40 72 62 Ere-brandweer

Coppens Marc Mezenlaan 20 8540 Deerlijk marcdeerlijk@skynet.be 056 71 97 45 - 0479 82 43 08 Onafhankelijk

De Backere Luc St.-Amandusstraat 29 8540 Deerlijk lucdebackere.29@gmail.com 056 70 12 33 - 0474 46 36 88 Ere-brandweer

De Moor Mia Andrieslaan 3 8540 Deerlijk 056 77 51 61 - 0496 94 29 68 Okra Sint-Lodewijk

Deblauwe Pauwel Tulpenlaan 35 8540 Deerlijk pauwel.deblauwe@telenet.be 056 29 61 14 - 0476 99 68 75 Neos

Declercq Antoon Hoogstraat 49 8540 Deerlijk antoon.derclercq1@telenet,be 056 72 49 95 - 0499 41 32 05 Neos

Dejagere André Ververijstraat 7/0301 8540 Deerlijk dejagere.andre@telenet.be 0478 30 75 51 Onafhankelijk

Dekens Adrien Berglaan 1 8540 Deerlijk adrien.dekens@telenet.be 056 77 77 50 Vief

Deroubaix Ingrid Merellaan 1 8540 Deerlijk ingridderoubaix@isbk.be 056 71 82 88 - 0472 65 2022 Onafhankelijk

Desander Rita Braamakkerstraat 62 8540 Deerlijk rita.desander@telenet.be 0478 21 65 27 Vriendenkring Statie

Dewaele Anna Olekenbosstraat 18 8540 Deerlijk anna_dewaele@skynet.be 056 77 49 00 - 0478/91 88 02 Senioren Belgiek

D'hont Luc Desselgemstraat 25 8540 Deerlijk luc.dhont2@telenet.be 056 71 76 64 - 0473 22 35 00 S-Plus

Hostyn Werner Braamakkerstraat 62 8540 Deerlijk werner.hostyn@telenet.be 0475 23 34 69 Okra Deerlijk

Lambrecht Jozef Harelbekestraat 24/0201 8540 Deerlijk 056 71 87 75 Seniorenbond Gaverwijk

Pattijn Johny Boelarestraat 25/2 8540 Deerlijk pattijntje@telenet.be 0495 48 76 75 Onafhankelijk

Peers Jeanette De Taeyelaan 24 8540 Deerlijk eric.jeanette@skynet.be 056 77 94 43 - 0496 25 06 84 Okra Deerlijk

Reynaert Myriam Oudstrijderslaan 17 8540 Deerlijk myriam.reynaert@telenet.be 0499 13 22 14 Onafhankelijk

Toye Piet Astridpad 33 8540 Deerlijk piet.toye@telenet.be 0497 64 46 96 Onafhankelijk

Van Eeckhout Monique Pontstraat 18 8540 Deerlijk moniek.vandezande@c3a.be 056 71 61 28 Vief

Van Olmen Jaklien Bottenhoek 14 8540 Deerlijk jaklien.vanolmen@telenet.be 056 77 88 43 - 0478 61 31 58 Gezinsbond - Onafhankelijk

Vandenbulcke Danny Bilkenstraat 6 8540 Deerlijk danny.vandenbulcke@telenet.be 0478 97 13 07 Onafhankelijk

Vandoorne Lucrèce Stationsstraat 286 8540 Deerlijk lucrece.vandoorne@telenet.be 056 77 55 45 - 0474 50 09 77 Vriendenkring Statie

Vanhonnacker Rita Tapuitstraat 162 8540 Deerlijk jozef_rita@hotmail.com 056 77 86 28 - 0498 37 91 83 Onafhankelijk

Vanwijnsberghe Stefaan Breestraat 54 8540 Deerlijk 056 77 34 50 Senioren Belgiek

Vermoere Roos Weverijstraat 23 8540 Deerlijk roos_vermoere@hotmail.com 0473 33 31 37 Onafhankelijk

Bellers Koen René De Clercqstraat 9 8540 Deerlijk koen.bellers@seniorenzorgdeerlijk.be 056 71 10 13 WZC

Windels Romain Oliebergstraat 1 8540 Deerlijk windels.romain@telenet.be 056 77 88 74 Okra Sint-Lodewijk
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